
Id: ZDGUP-LIGAN-PMQLF-QNJAN-FZEOV. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR 146.XVIII.2011
RADY MIEJSKIEJ JELENIEJ GÓRY

z dnia 18 października 2011 r.

w sprawie przyjęcia przez Miasto Jelenia Góra zadań powiatowej biblioteki publicznej dla Powiatu 
Jeleniogórskiego 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591, z późn. zmianami) oraz art. 20a ust. 2 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach (Dz. Nr 85 poz.539 z późn. zmianami) Rada Miejska Jeleniej Góry uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy Prezydentem Miasta Jeleniej Góry a Zarządem 
Powiatu Jeleniogórskiego w sprawie przyjęcia przez Miasto Jelenia Góra zadań powiatowej biblioteki publicznej 
dla Powiatu Jeleniogórskiego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jeleniej Góry. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Janusz Grodziński


